
2021

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Shërbime lidhur me mjedisin e punës Prokurim 1000000 Small Value PO 22/06/2021 02:27 PM Shërbim lyerje dhe suvatim i 
zyrave të ERE

REF-04857-09-09-
2021

1000000 10/09/2021 11:30 AM E arkivuar MURATI   BA  J71907014E 500000

Blerje bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë - Milano - 
Tiranë

REF-07512-10-07-
2021

0 08/10/2021 09:30 AM E arkivuar ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 34990

Blerje bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë

REF-07909-10-12-
2021

0 13/10/2021 10:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 63684

Blerje biletë avioni me 
destinacion Tiranë - Vjenë - 
Tiranë

REF-09778-10-28-
2021

0 29/10/2021 09:00 AM E arkivuar ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 31400

Blerje bileta avioni me 
destinacion Tiranë-Edinburgh-
Tiranë; dhe Tiranë-Londër-
Tiranë

REF-10046-11-01-
2021

0 02/11/2021 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 338184

Blerje bileta avioni me 
destinacion Tiranë-Antalja-
Tiranë dhe Tiranë-Antalja-
Budapest-Tiranë

REF-12174-11-19-
2021

0 19/11/2021 12:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 133590

Blerje bileta avioni me 
destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë

REF-12633-11-24-
2021

0 24/11/2021 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 100770

Blerje bileta udhëtimi Tiranë - 
Paris - Tiranë

REF-14136-12-06-
2021

0 07/12/2021 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 143960

3 - Toner per printer lazer /makina fax Prokurim 798200 Small Value JO 02/04/2021 07:30 PM Blerje bojëra për printera dhe 
fotokopje

REF-92851-04-13-
2021

798200 14/04/2021 10:00 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 217000

4 - Paketa software anti virus Prokurim 100000 JO 01/07/2021 02:34 PM BTC-AL L21812027I 100000
Eldi Qafmolla L02116025O 69300
Eldi Qafmolla L02116025O 25875

6 - Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta Prokurim 100000 JO 15/04/2021 10:48 AM Ferit Biba L52013033P 45000

7 - Shërbime telekonferencë Prokurim 100000 JO 28/12/2021 02:52 PM Shahin Dokuzi L82306021P 90000
8 - Shërbime të furnizimit të personelit të zyrës Prokurim 20545840 Open Local PO 11/02/2021 04:09 PM Mbarëvajtje e punës në 

institucion për aksesin e 
punonjësve

REF-92411-04-07-
2021

20545840 23/04/2021 10:00 AM E arkivuar 5/31/2021 12:00:00 AM 8/31/2021 12:00:00 AM PC STORE L01606034A 20395100

9 - Mbërthyes me fije
- Zinxhirë

Prokurim 100000 JO 06/12/2021 02:55 PM Ymer Ahmetaj M12206053U 43300

10 - Fikese zjarri Prokurim 100000 JO 18/05/2021 11:55 AM Eljon Qamilja K91817005J 95300
11 - Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim 100000 JO 01/07/2021 02:52 PM BOLT K91517011V 69000
12 - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim 100000 JO 25/03/2021 11:54 AM KADIU  J61817045K 58749
13 - Mobilje për zyra Prokurim 1250000 Open Simple PO 07/10/2021 05:22 PM Blerje pajisje mobilimi për zyrat e 

ERE
REF-07720-10-11-
2021

1043925 25/10/2021 10:00 AM E arkivuar 11/22/2021 12:00:00 AM 1/6/2022 12:00:00 AM MUCA K01421002H 554000

14 - Furnizime e zyrës Prokurim 100000 JO 28/12/2021 10:12 AM Eldi Qafmolla L02116025O 99550
IDRIZ MANUSHI  K71620013H 1666
Afroviti Çerma L82420010E 500
ALBERT BASKO  K62411008N 1416.67

16 - Letër transparente ose e tejdukshme Prokurim 100000 JO 01/07/2021 02:31 PM MUN Group L92008018U 98691
17 - Kafe Prokurim 100000 JO 01/07/2021 03:00 PM New Century K91718022B 100000
18 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim 450000 Small Value JO 06/04/2021 03:44 PM Siguracion kasko për automjetet 

e ERE-s
REF-92729-04-12-
2021

390000 13/04/2021 11:00 AM E arkivuar INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 370000

19 - Rregullime me lule Prokurim 100000 JO 02/07/2021 11:01 AM Laureta Borri L32305014A 70000
20 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim 800000 Small Value JO 20/04/2021 02:44 PM Publikime për informimin e 

konsumatorëve
REF-14826-12-13-
2021

404000 14/12/2021 10:00 AM E arkivuar Idi Balla M02313013G 206500

Blerje artikuj higjienikë REF-14834-12-13-
2021

103000 14/12/2021 12:00 PM E arkivuar Megi Hajdari L82009013H 89900

Blerje artikuj higjienikë REF-96491-05-26-
2021

150000 27/05/2021 10:00 AM E arkivuar HENRI 2010 M01321501F 97000

22 - Ujë mineral Prokurim 100000 JO 18/05/2021 11:52 AM LAJTHIZA INVEST SH.A.  K02008001Q 99750
23 - Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim 472000 Small Value JO 04/11/2021 09:27 AM Shërbim organizimi i dreka - 

darkave zyrtare
REF-10803-11-09-
2021

250000 10/11/2021 10:00 AM E arkivuar  CLASSIC HOTEL L81311003R 250000

24 - Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura

Prokurim 100000 PO 30/12/2021 11:33 AM Dhimitër Vasi  K81310021J 56000

Blerje artikuj kancelarie REF-15170-12-15-
2021

125000 16/12/2021 09:30 AM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J 115115

Blerje artikuj kancelarie REF-95628-05-17-
2021

243000 19/05/2021 10:00 AM E arkivuar OFFICE PAPER L01524018M 166000

25 - Sherbime per krijim programesh per sisteme 
financiare

Prokurim 800000 Small Value JO 25/05/2021 12:59 PM Blerje program i fiskalizimit 
financiar

REF-97255-06-03-
2021

740000 04/06/2021 12:30 PM E arkivuar INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 715000

26 - Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet

Prokurim 100000 JO 01/07/2021 02:27 PM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 99875

27 - Shërbime të dizenjimit të projekteve, përjashtuar
projektet e ndërtimit

Prokurim 100000 JO 07/06/2021 09:21 AM LEFTER NDRIO  K63104006B 99000

ATOM L22203042N 6250
Seldi Zenelaj L02006010G 416.67

29 - Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim 100000 JO 29/12/2021 10:40 AM BILLI AL  J81921001V 26354

30 - Shërbimet e internetit Prokurim 774000 Small Value JO 23/12/2020 01:45 PM Shërbim interneti, Hostim Web 
dhe Mail Server

REF-83100-12-24-
2020

774000 28/12/2020 10:00 AM E arkivuar DIGICom L42018012R 300000

31 - Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim 100000 JO 29/12/2021 03:13 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 15687
32 - Shërbimet e parkimit Prokurim 579000 Small Value JO 21/12/2020 11:19 AM Shërbimi i larjes dhe parkimit të 

automjeteve
REF-82792-12-22-
2020

579000 23/12/2020 10:30 AM E arkivuar Artan Doda L22119012A 475200

33 - Benzinë
- Naftë

Prokurim 800000 Small Value JO 26/04/2021 03:28 PM Blerje karburanti për automjetet 
e ERE

REF-99142-06-25-
2021

800000 28/06/2021 11:00 AM E arkivuar "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 739500

34 - Goma për automjete të lehta Prokurim 100000 JO 18/05/2021 11:45 AM FORT  J61910001K 42000
35 - Sherbime të pastrimit për ndërtesat Prokurim 100000 JO 12/11/2021 09:53 AM S I L V E R K88010301S 60000
36 - Shërbime dezinfektimi nga parazitët Prokurim 100000 JO 29/12/2021 10:46 AM AIR L51712008C 100000
37 - Dyer

- Instalime të dyerve
Prokurim 100000 JO 01/07/2021 02:29 PM BOLT K91517011V 100000

SOKOL RROKAJ L32405034Q 38620
SHABA 2021 M11308027T 43400

Shërbim lyerje dhe suvatim i zyrave të ERE Kontrate

2 Blerje bileta të transportit ajror - Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per
paketat turistike

Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

5 Blerje shtypshkrime - Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta Kontrate Prokurim

27/04/2021 10:49 AM

Blerje bojëra për printera dhe fotokopje Kontrate

Paketa software antivirus Kontrate

Prokurim 3500000 Purchase Tickets JO

Mbarëvajtje të punës në institucion për aksesin 
e punonjësve

Kontrate

Blerje aksesorë (kavo, zinxhirë për gomat, 
tapetë etj) për automjetet

Kontrate

Blerje fikëse zjarri Kontrate

Lidhje e Raportit Vjetor 2020 Kontrate

Rinovim i licencës vjetore të platformës Kontrate

100000 JO 28/12/2021 10:43 AM

Blerje artikuj kancelarie Kontrate
15 Blerje materiale hidraulike - Materiale hidraulike Kontrate

Shërbim transporti i pajisjeve të disa zyrave të Kontrate
Shërbim mirëmbajtje e automjeteve Kontrate
Blerje pajisje mobilimi për zyrat e ERE Kontrate

Blerje material për veshje xhamash të zyrave Kontrate

01/07/2021 02:42 PMProkurim 100000 JO

Publikim Fletë palosje për informimin e 
konsumatorëve

Kontrate

21 Blerje artikuj higjienikë - Produkte pastrimi Kontrate

Shërbim furnizim me kafe Kontrate
Siguracion kasko për automjetet e ERE-s Kontrate

Blerje vazo me lule natyrale Kontrate

Blerje kartolina dhe kartvizita Kontrate

24 Blerje artikuj kancelarie - Furnizime e zyrës Kontrate

20/04/2021 01:45 PM

Blerje ujë i pijshëm Kontrate
Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare Kontrate

Prokurim 200000 Small Value PO

Hartim Preventivi për shërbimin e lyerjes dhe 
suvatimit të zyrave të ERE

Kontrate

28 Furnizim vendosje aksesorë të pajisjeve 
elektronike

- Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera Kontrate

06/04/2021 03:44 PM

Blerje program i fiskalizimit financiar Kontrate

Siguracion TPL për automjetet Kontrate

Prokurim 291600 Small Value JO

Shërbim interneti, Hostim Web dhe Mail 
Server

Kontrate

Sigurim shëndetësor në udhëtim Kontrate
Shërbimi i larjes dhe parkimit të automjeteve Kontrate

Shërbim mirëmbajtje - pastrim të 
kondicionerëve

Kontrate

01/07/2021 02:36 PMProkurim 100000 JO

Shërbim dezifektii i ambjenteve të ERE-s Kontrate
Furnizim vendosje dyer të blinduara për zyrat e 
Arkivës dhe Protokollit në ERE

Kontrate

38 Blerje materiale elektrike - Materiale elektrike Kontrate

Blerje karburanti për automjetet e ERE Kontrate

Blerje goma dhe bateri për automjete Kontrate
Shërbim pastrimi i ambjenteve të brendshme Kontrate

25/03/2021 11:52 AMProkurim 100000 JO
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